— 1 —

校教〔2021〕7 号

郑州西亚斯学院
关于表彰课堂教学质量评价

优秀教师的决定

校属各单位：

根据《郑州西亚斯学院教师课堂教学质量评价办法》（校教

〔2020〕9 号），学校经研究决定，对在 2020—2021 学年第一学

期课堂教学质量评价中获得优秀的 315 名教师予以表彰（名单详

见附件），颁发荣誉证书，每人奖励现金 200 元，并作为教师评优

评先、职称评定的重要依据。

希望受到表彰的教师珍惜荣誉，再接再厉，努力取得更加优

— 2 —

异的成绩。全体教师应以此为榜样，潜心教学、刻苦钻研，不断

提高课堂教学水平，为提升学校教育教学质量做出更大的贡献。

附件：2020—2021 学年第一学期课堂教学质量评价优秀教师

名单

2021 年 3 月 2 日

— 3 —

附 件

2020—2021 学年第一学期课堂教学质量评
价优秀教师名单

序号 教师姓名 序号 教师姓名 序号 教师姓名

商学院 25 陈奕男 3 南召凤

1 李景初 26 陈加新 4 李娜

2 王胜利 27 卫桂玲 5 张银灵

3 王东东 28 忻艺珂 6 张利娟

4 许璐瑶 29 刘宝琦 7 聂晶

5 华萍 30 谢璐璐 8 陈东玲

6 张延斌 31 王明英 9 常法亮

7 苏道明 32 石芳 10 宋凡

8 李国英 33 杨轶雯 11 郭文娟

9 郭征亚 34 于赟 12 张树阳

10 张二芳 35 田贵生 13 张红丽

11 秦庆 36 程建平 14 任少敏

12 王彦彭 37 程凌燕 15 孙丽霞

13 马强 38 陈俊彦 16 邱道欣

14 李梅 39 岳嫣婷 17 王靖涵

15 王丹丹 40 朱芳芳 18 党海燕

16 李晓丽 41 李恪玮 外语学院

17 岳颖 42 蔡懿静 1 廉仙花

18 张晴 43 马绍华 2 张丽

19 杨军 44 罗娟 3 王菲

20 田永杰 45 付元 4 任莉

21 胡炜 46 张彦峰 5 王云琴

22 焦聪 会计学院 6 杨梅如

23 魏培梅 1 白新华 7 杨彩霞

— 4 —

24 彭林园 2 韩佩君 8 张晓惠

序号 教师姓名 序号 教师姓名 序号 教师姓名

9 陈亚敏 39 柳珂 9 王静

10 董春燕 40 肖光志 10 韩雪

11 芦力军 41 杨玮斌 11 田安安

12 冯永臣 42 樊林波 12 李蕊

13 王瑞萍 43 盛莉敏 13 傅思晴

14 张玉珍 44 杨香玉 14 刘炜

15 张尚周 45 郭东相 15 姚金芳

16 朱瑞珂 46 毋娟 16 李万里

17 王星晴 47 余璐 17 潘冬欣

18 许峻铭 48 王云华 18 武妍

19 王利娜 49 张凤伟 19 宋艳艳

20 王桂珍 50 刘露阳 20 卢广秀

21 陈瑞芳 51 李妍 21 李明亮

22 王丽娟 52 张小菲 22 郑端耀

23 田巧凤 53 洪淑秋 23 谢启

24 王建文 54 王漪璨 24 缑红艳

25 许薇 55 秦玉 25 张荣光

26 许丽云 56 马利娜 26 崔宏丹

27 腾智敏 57 陈军宏 27 王晓忆

28 姬银萍 58 邢畅 28 李明

29 王譞翾 59 彭媛媛 电子信息工程学院

30 韩西苗 堪萨斯国际学院 1 宋小芹

31 郭萌萌 1 孙美娟 2 杜海龙

32 杨建平 2 耿猛 3 刘莹

33 柴静丽 3 巢宸牧歌 4 师晓利

34 张艳艳 4 田亚楠 5 赵全利

35 白雅 5 姚依萍 6 董素鸽

36 杨建道 6 赵艳 7 周毅

37 葛玉清 7 张彩云 8 王乐

— 5 —

38 王鹏斌 8 赵晨帆 9 沈阳

— 6 —

序号 教师姓名 序号 教师姓名 序号 教师姓名

10 张思卿 6 薛勇 9 张惠

11 忽晓伟 7 廖霞 10 申海生

12 吴海燕 8 陈宇 11 陈新梅

13 欧群雍 9 鲁珂 12 王存良

14 海洁 护理学院 13 张海威

15 白银生 1 侯睿 14 安俊智

16 杨伦 2 白蔷薇 15 邢颖

17 陈娟 3 张发庆 16 万艳奇

18 胡代弟 4 黄涛 17 徐跃文

19 许新华 5 李欢 18 曹斌

20 袁浩 6 王晶晶 19 韩爱芳

21 陈瑞霞 7 李梦媛 20 高明信

22 孟占永 8 李翠凡 21 于海涛

23 井荣枝 法学院 新闻与传播学院

24 邵彧 1 靳超 1 王利芹

25 李锐君 2 师丽娟 2 杨峰

26 田壮壮 3 吴慧娟 3 侯冬青

27 谢泽奇 4 高琳菲 4 冯小霓

28 王莉丽 5 王素娟 5 胡钢锋

29 支开来 6 王伟 6 王志丹

30 刘弦 7 郭杰 7 李坤

31 张波 体育学院 8 贾士秋

32 齐国红 1 乔晓芸 建筑学院

33 贾庆节 2 王利生 1 李景丽

艺术设计学院 3 傅道华 2 王砚

1 刘青 4 何智慧 3 赵静

2 张春玲 5 曹甜甜 4 杜鹃

3 吴志坚 6 滕金丽 5 高庆敏

4 梁金明 7 刘笑舫 6 王玲

5 贾艺丹 8 张智文 7 钱丹

— 7 —

序号 教师姓名 序号 教师姓名 序号 教师姓名

音乐戏剧学院 30 杨晓彬 10 高升

1 常磊 31 张园园 11 程建玲

2 郭晋瑞 32 张暄笛 12 李海霞

3 徐艳明 33 王景亮 13 张一帆

4 王东晓 34 贺然 14 周毅

5 井艳红 35 李建民 15 赵晋

6 王燕 马克思主义学院 16 毕恺

7 李元方 1 郭学德 17 范晔

8 徐宁 2 王桂兰 18 王申重

9 王丽 3 张迪 19 宋顺有

10 侯爵 4 刘元元 20 周健

11 李鑫 5 班超 21 郭文凯

12 杨芳 6 付瑞霞 22 陈琳静

13 黄春华 7 沈平 23 靳朝南

14 赵献军 国际教育学院 24 王立霞

15 付虹莉 1 陈昕

16 朱婧雯 2 李雪铮

17 王玮 3 王倩

18 陈莉霞 4 范晓华

19 周庆义 5 顾妍

20 岳畅琦 教育学院

21 王炯 1 季雪冰

22 王景涛 2 王征

23 董峰 3 周涵

24 冯巧雨 4 郭瑛璞

25 王十庆 5 魏小利

26 马斌 6 阎燕燕

27 陈越 7 郜欣春

28 尹晓莉 8 贾玮琼

29 杨蕾 9 时文芳

郑州西亚斯学院办公室 2021年 3月 2日印发